
RUM DIPLOMATICO PLANAS 47% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

16.6.2025 09:51
1/1

Výrobce Destilerías Unidas S.A. 
Kód produktu 1009800 
EAN 7594003626884 

Planas je blend až 6 let starých rumů, které zrály v
sudech po bourbonu a sladové whisky. Stáčení do láhví
předchází proces filtrace přes dřevěné uhlí, díky němuž
získává svou křišťálově čirou barvu.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

3,00 ks

Popis
Diplomático Planas je prémiový bílý rum určený k
pomalému upíjení. Jde o elegantní a bohatý blend
vyznačující se intenzitou, jež není pro bílé rumy typická.
Jeho chuť je ovocná, krémová s lahodným výrazným
zakončením.

Parametry
Země původu Venezuela 
Oblast Karibik 
Chuť Kokos 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 47,0 %
Objem 700 ml


